АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   31.01.2019 г.                            №  7 Р
с.  Андомский Погост
О публикации сведений о численности

муниципальных служащих органа

местного самоуправления сельского

поселения Андомское, работников

Казённого учреждения культуры

с указанием фактических затрат
на их содержание

   Во исполнение статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Андомское, работников Казённого учреждения культуры, с указанием фактических затрат на их содержание за  2018 года согласно приложения.
2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела финансов, экономики и планирования Кузнецову С.Н.
Глава поселения                                                                            В.Ю. Клюшева
   Приложение
                                                          к распоряжению Администрации сельского
                                                       поселения Андомское от 31.01.2019 г № 7Р
СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Андомское, работников казённого учреждения культуры с указанием фактических затрат на их содержание
 за 2018 года
	Наименование органа местного самоуправления, казённого учреждения культуры

	Численность муниципальных служащих, работников казённого учреждения культуры
	Фактические затраты на содержание муниципальных служащих, работников казённого учреждения культуры(тыс.руб)

	Администрация сельского поселения Андомское
	8,0
	2868,6

	Казённое учреждение культуры сельского поселения Андомское «Онего»
	3,8
	1977,9